
Zaaknummer: 493312

TIJDELIJK VERKEERSBESLUIT

Het College van Burgemeester en wethouders van de gemeente Tynaarlo,

Gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994 (artikel 2, 15 en 18), alsmede op het Besluit Ad-

ministratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (artikel 21 en 23 t/m 27) en op het delegatiebesluit van

de gemeenteraad d.d. 17 november 1998.

Overwegende:

-dat de Stichting Zeskamp Zeijen jaarlijks een Levend Tafelvoetbal, een Zeskamp en een

hardloopwedstrijd "de Zeijer Strubbenloop" te Zeijen organiseert;

-dat deze activiteiten worden gehouden op 12 en 13 juli en 1 december 2018 en worden omlijst met

diverse activiteiten;

-dat in het kader van de verkeersveiligheid de behoefte ontstaat onderstaande verkeersmaatregelen

te treffen en de maatregelen na afloop van het evenement zo spoedig mogelijk weer worden

opgeheven, zodat het overige verkeer niet langer wordt gehinderd dan nodig;

-dat de gemeente de weg of het weggedeelte waarvoor de maatregel geldt in beheer en eigendom

heeft;

BESLUIT

1) In verband met het Levend Tafelvoetbal te Zeijen op 12 juli 2018 van 16.00 tot 22.30 uur af te

sluiten voor alle verkeer behalve voetgangers:

-de Oude Norgerweg (gedeelte Hoofdstraat-Brinkstraat)

2) In verband met de Zeskamp te Zeijen op 13 juli 2018 van 16.00 tot 22.00 uur af te sluiten voor alle

verkeer behalve voetgangers:

- de Brinkstraat (gedeelte Oude Norgerweg - Brinksteeg)

- de Oude Norgerweg (gedeelte Hoofdstraat - Esstraat)

- de Brinksteeg

- de Middenstraat (gedeelte Brinksteeg - Noorderstraat)

- de Noorderstraat (gedeelte Middenstraat – Esstraat)

- de Esstraat (gedeelte Noorderstraat - Brinksteeg)

3) In verband met de te houden hardloopwedstrijd te Zeijen op 1 december 2018 van 12.00 tot

18. 00 uur voor alle verkeer af te sluiten behalve voetgangers;

de Brinksteeg-

- de Brinkstraat

- de Esstraaat (gedeelte oude Norgerweg - Zuiderstraat)

- de Middenstraat (gedeelte Oude Norgerweg - Zuiderstraat)

Nr. 37964

STAATSCOURANT 4 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 37964 4 juli 20181



- de Oude Norgerweg

- de Zuiderstraat (gedeelte Hoofdstraat - Westerseveld)

4) De hierboven genoemde Verkeersmaatregelen treden pas in werking wanneer bord C1 van de bijlage

1 van het Reglement Verkeerstekens 1990 is aangebracht en er middels tekst- en pijlborden een omleiding

is ingesteld.

Dit verkeersbesluit wordt op de in de gemeente gebruikelijke wijze ter openbare kennis gebracht.

Vries, 2 juli 2018

Namens het college van burgemeester en wethouders,

J.H. Kuiper

Manager Gemeentewerken

Levend Tafelvoetbal, 12 juli 2018:

Zeskamp, 13 juli 2018:

Zeijer Strubbenloop, 1 december 2018:

Staatscourant 2018 nr. 37964 4 juli 20182


